Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 114,460.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.05 Mantenimiento y reparación de equipo de comunicación y audiovisuales 114,460.00

Total 114,460.00

El monto de : **Ciento catorce  mil cuatrocientos sesenta con 00/100 (114,460.00)

JARDIN BOTANICO-2025-00054

Contratación de servicios de reparación y enlace de fibra óptica, según
expediente con detalles

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el